附件1

2016年六合区教师招聘学科及计划数　　
	　
	2016年教师需求学科分布情况

	
	合计
	中文
	数学
	英语
	化学
	生物
	地理
	历史
	音乐
	体育
	美术
	计算机
	学前教育
	特殊教育
	备注

	六合程桥高级中学
	4
	1
	2
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	六合实验高级中学
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	六合中等专业学校
	8
	2
	3
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	初中
	30
	　
	5
	3
	2
	7
	5
	3
	　
	5
	　
	　
	　
	　
	　

	小学
	105
	50
	24
	9
	　
	　
	　
	　
	5
	9
	5
	3
	　
	　
	　

	幼儿园（一）
	18
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	18
	　
	　

	幼儿园（二）
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	10
	　
	　

	特殊教育学校
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	　

	合计
	178
	53
	34
	16
	2
	7
	5
	3
	6
	14
	5
	3
	28
	2
	


附件2
2016年南京市六合区新教师招聘面试登记报名表

                                        填表时间：   年   月   日
	姓    名
	
	性别
	
	民族
	
	贴照片处

	政治面貌
	
	出生
年月
	
	最高
学历
	
	

	现毕业院校
	
	所学

专业
	
	

	入学时间
	
	毕业时间
	
	是  否

师范生
	

	报考
岗位
	□实验高级中学

□程桥高级中学

□中专校 

□初中 

□小学

□幼教

□特殊教育 
	报考学科
	
	入学

前户
籍所

在地
	
	现户籍所在地
	

	毕业生就业推荐表编号
	

	已取得教师资格的种类
	
	任教学科
	

	教师资格证编号
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	身份证号码
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	联系电话
	固定电话
	
	手机号码
	

	
	
	
	
	

	笔试报考学科、成绩
	
	本表所填内容真实无误。

填报人签名：
	

	是否已在南京市四城区或其它区面试报名
	
	
	


